1

香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）及香港中央結算有限公司（「香港結算」）對本公
告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成任何人士收購、購買或認購迅銷有限公司（「本公司」）股份、香港預託證券或其他證券
的要約或促使作出要約的邀請，且並無配發任何該等股份、香港預託證券或其他證券藉以提呈銷售予公眾或供公
眾認購。本公司不會根據本公告或就此配發及發行其股本中的任何新股份。有意投資者應參閱本公司所刊發日期
為2014年2月14日的上市文件（「上市文件」）。

除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與上市文件所界定者具相同涵義。

FAST RETAILING CO., LTD.
迅銷有限公司*

（於日本註冊成立的有限公司）
（股份代號：6288）

預託證券
以介紹上市形式

於香港聯合交易所有限公司主板
第二上市

指定經紀身份號碼及有關股份在東交所的近期交易資料

獨家保薦人

摩根士丹利亞洲有限公司

本公司刊發本公告，以提供指定交易商的指定經紀身份號碼的若干資料及股份在東交
所的近期交易資料。

有意投資者於決定投資香港預託證券前，應參閱上市文件（包括上市文件「風險因素」
一節所載的風險因素）及本公司所刊發日期為2014年2月14日的公告。

* 僅供識別

2

謹此提述上市文件及本公司所刊發日期為2014年2月14日的公告。

指定經紀身份號碼

誠如上市文件「上市、預託證券及存管協議的條款、登記、買賣及結算 — 流通量安排」
一節所披露，於介紹上市前及介紹上市時，指定交易商將尋求於該節所述情況下進行若
干交易活動。

為協助識別身份並提高指定交易商於香港市場作出流通量安排的透明度，據指定交易
商表示，其已僅就作出有關流通量安排而設立指定經紀身份號碼。該等指定經紀身份號
碼載列如下：

指定交易商 指定經紀身份號碼
Morgan Stanley Hong Kong Securities Limited 7683/7684

有關股份在東交所的近期交易資料

下表載列由2014年2月21日至2014年2月27日（即緊接本公告日期前日本的營業日）有關股
份在東交所交易的若干交易資料：

日期
以日圓計值的價格（概約港元

（按1.00港元兌13.19日圓的匯率計算））
成交量
（股）

最高價 最低價 收市價

2014年2月27日 35,970日圓
（2,727港元）

35,360日圓
（2,681港元）

35,550日圓
（2,695港元）

457,000

2014年2月26日 36,670日圓
（2,780港元）

35,710日圓
（2,707港元）

36,180日圓
（2,743港元）

436,100

2014年2月25日 36,845日圓
（2,793港元）

36,305日圓
（2,752港元）

36,530日圓
（2,770港元）

569,000

2014年2月24日 36,080日圓
（2,735港元）

35,240日圓
（2,672港元）

35,995日圓
（2,729港元）

610,100

2014年2月21日 35,940日圓
（2,725港元）

34,900日圓
（2,646港元）

35,755日圓
（2,711港元）

763,800

3

上述交易資料乃根據上市文件「上市、預託證券及存管協議的條款、登記、買賣及結算—
投資者須知」一節的披露而作出並僅供參考。香港預託證券於介紹上市後在聯交所的交
易價格可能有別於股份在東交所的交易價格。此外，務請留意每股香港預託股份代表擁
有0.01股股份的所有權權益。有意投資者於決定投資香港預託證券前，應參閱上市文件
（包括上市文件「風險因素」一節所載的風險因素）及本公司所刊發日期為2014年2月14日
的公告。

預期香港預託證券將於2014年3月5日上午九時正開始在聯交所買賣。誠如上市文件「上
市、預託證券及存管協議的條款、登記、買賣及結算 — 投資者須知」一節所述，本公司
將在聯交所網站另行刊發公告，披露股份在東交所交易的前一日收市價。此等公告將於
2014年3月3日（有關股份於2014年2月28日在東交所交易的收市價）、2014年3月4日（有關
股份於2014年3月3日在東交所交易的收市價）及2014年3月5日（有關股份於2014年3月4日
在東交所交易的收市價）作出。

此外，誠如上市文件「上市、預託證券及存管協議的條款、登記、買賣及結算 — 流通量
安排的披露」一節所述，本公司將於實際可行情況下盡快且無論如何於緊接介紹上市首
日前的營業日交易時段開始前，於聯交所發表公告，通知公眾投資者截至有關公告前的
最後可行日期的以下資料：託管商接獲現有股東指示將股份轉換為香港預託證券所涉
及的香港預託證券數目，以及已於香港預託證券登記冊登記的香港預託證券總數目。

迅銷有限公司*

聯席公司秘書
大木滿

香港，2014年2月28日

於本公告日期，我們的執行董事為柳井正，我們的非執行董事為村山徹及名和高司，以及我們的獨立非執行董事
為半林亨、服部暢達及新宅正明。

* 僅供識別